
Fsl(I SIRUKTURI,II
STtCtfSKt FOitD0Ut

KofiunElno drugtvE

Europdo unija
/.r1*dna rlo (cnclqra tU

Operatirrni prog{am

'(ONfiUREHTITOSTr KoHEZUA

UR.BROJ: 600-04-18/01 - ,4601 003-25

Sukladno dlanku 290.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120116.- nadalje: ZJN 2016) i

odredbi dlanaka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
("Narodne novine" br. 65/17.), Strudno povjerenstvo za javnu nabavu narubitelja KDAUTOTROLEJ
d.o.o., sastavlja sljede6i

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA U POSTUPKU JAVNE NABAVE

1. NAZIV ISJEDISTE NARUEITELJA:
KD Autotrolej d.o.o., st<otlie 15,51000 Rijeka, otB: 19081493664
Odgovorna osoba Naruditelja: Direktor Alberto Kontu5, dipl. oec.

Ovla5tena osoba Naruditelja za provodenje postupka javne nabave: Rukovoditeljica SluZbe
nabavnih poslova POSLOVNI SUSTAVI d.o.o. Rijeka, Slavica 56ulac Strenja, dipl.oec.

2. GRUPA PREDMETA NABAVE:
GRUPA 3. PRIGRADSKI SOLO AUTOBUSI KOJI KAO POGONSKO GORIVO KORISTE DIZEL
GORIVO

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST GRUPE PREDMETA NABAVE:
Procijenjena vrijednost grupe predmeta nabave: 12.712.500,00 kn bez PDV-a

4. VRSTA POSTUPKAJAVNE NABAVE:

Otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti

5. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:
01-w-'18

DATUM SLANJA OBAVIJESTI O NADMETANJU NA OBJAVU, DATUM OBJAVE
OBAVIJESTI, TE BROJ OBAVIJESTI IZ ELEKTRONIEKOG OGLASNIKA JAVNE
NABAVE REPUBLIKE HRVATSKE ISLUZBENOG LISTA EUROPSKE UNIJE:

7. DATUM POCETKAPREGLEDAI OCJENE PONUDA:

09.11.2018. godine

Obavijest o nadmetanju Elektronidkog oglasnika javne nabave
Republike Hrvatske

SluZbenog lista Europske unije

Datum slanja na objavljivanje: 21.09.2018 21.09.2018
Broj objave 201 8/S 0F5-0026060 2018/S 184-417334

Datum objave 24.09.2018 25.09.2018

lspravak - Obavijest o izmjenama
ili dodatnim informaciiama

Elektronidkog oglasnika javne nabave
Reoublike Hrvatske SluZbenog lista Europske unije

Datum slanja na objavljivanje 22.10.2018 22.10.2018
Broj objave: 2018/S F14-O029281 2018/s 206-471286

Datum objave: 25.10.2018 25.10.2018

SluZbenog lista Europske unijelspravak - Obavijest o izmjenama
ili dodatnim informaciiama

Elektroni6kog oglasnika javne nabave
Republike Hrvatske

Datum slanja na objavljivanje 29.10.2018 29.10.2018
Broj objave: 2018/S F14-0030211 2018/S 210-481107

Datum objave: 31.10.2018 31.10.2018

Stranica I od 6



Naziv i sjedi5te ponuditelja Oznaka
ponude

Datum
ponude

Gijena ponude bez
PDV-a

Cijena ponude s PDV-
om

Autobus d.o.o., l. Resnik '1 78,
1 0040, Zasreb, Hrvatska 0811t2018-3 09.1 1 .2018 11.427.750,00 14.284.687,50

8. NAZIV I SJEDISTE SVIH PONUDITELJA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA
PONUDA:

9. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENOG I DoSTAVLJENoG JAMSTVA zA ozBILJNoST
PONUDE:

10. NAZIV PONUDITELJA KOJI NIJE DOSTAVIO, ILI NIJE DOSTAVIO VALJANO
JAMSTVO ZA OZBILJNOST PON UDE :

Ponuditeljje dostavio valjano jamstvo za ozbiljnost ponude.

11, ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR
GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA (ESPD, DOKAZI):

Redni broj ponude 1

Naziv Ponuditelja:
Jamstvo za ozbiljnost ponude

AUTOBUS d.o.o.
Ponuditelj je obvezan u ponudi dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u
obliku bankarske garancije ili novdanog pologa na radun Naruditelja u iznosu
od 380.000,00 kn sa vaZeniem minimalno do isteka roka valianosti ponude.

Garancija banke br. 1804007689 na
iznos 380.000,00 kuna

Ocjena Jamstvo je valjano
Odbijanje ponude: DA/NE NE

Redni broj ponude: ,l

Naziv ponuditelia AUTOBUS d.o.o,
ODSUTNOST OSNOVA ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA
Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lll: Osnove za
isklju6enje, Odjeljak A: Osnove povezane s kaznenim presudama, sukladno
to6ki 3.1.'l . Dokumentaciie o nabavi

+

Ponuditelj je dostavi ESPD obrazac i uredno popunio Dio lll: Osnove za
iskljudenje, Odjeljak B: Osnove povezane s placanjem poreza ili doprinosa
za sociialno osiguranie, sukladno tocki 3.1.2. Dokumentaciie o nabavi

+

Ponuditelj je dostavi ESPD obrazac i uredno popunio - Dio lll: Osnove za
iskljudenje, Odjeljak C: Osnove povezane s insolventno56u, sukobima
interesa ili poslovnim prekr5ajem - u dijelu koji se odnosi na navedenu
osnovu za iskliucenie, sukladno tocki 3.2.1. Dokumentaciie o nabavi

+

Ociena: ne postoie osnove za iskliudenie
lskliudenie oonude: DA/NE NE

TSPUNJENJE TRAZENIH KRITER|JA ZA ODABTR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETA SPOSOBNOSTI)
Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lV. Kriteriji za
odabir gospodarskog subjekta, Odjeljak A: Sposobnost za obavljanje
profesionalne dielatnosti sukladno tocki 4.'l .1. Dokumentaciie o nabavi

+

+
Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lV. Kriteriji za
odabir, Odjeljak B: Ekonomska i financijska sposobnost: tocka 1a). sukladno
lodki 4.2.1. Dokumentaciie o nabavi
Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lV. Kriteriji za
odabir, Odjeljak C: Tehnidka istrudna sposobnost: todka 1b). sukladno to6ki
4.3.1. Dokumentaciie o nabavi

+

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lV. Kriteriji za
odabir, Odjeljak C: Tehnicka i strudna sposobnost: todka 5). sukladno to6ki
4.3.2. Dokumentaciie o nabavi

+

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lV. Kriteriji za
odabir, Odjeljak C: Tehnicka i strudna sposobnost: todka 6). sukladno todki
4.3.3. Dokumentaciie o nabavi

+

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno popunio Dio lV. Kriteriji za
odabir, Odjeljak C: Tehnidka i strudna sposobnost: todka 9). sukladno todki
4.3.4. Dokumentaciie o nabavi

+

Ocjena:
lspunjeni su traZeni kriteriji za
odabir qospodarskog subjekta

Stranica 2 od 6



Oblik. sadrZai i cielovitost ponuda:
Redni broj ponude 1

Naziv ponuditelia AUTOBUS d.o.o.
Ponuda dostavljena u elektronidkom obliku +

Dijelovi ponude/ dio ponude dostavljen sredstvima komunikacije koja nisu
elektronidka (iamstvo za ozbilinost ponude) +

Popunien ponudbeni list sukladno Elektronidkom oolasniku iavne nabave +
Podaci o podugovarateliima, ako ie primieniivo nrle pnmlenlrvo
Popunien troSkovnik +

ESPD - obtazac za ponuditelia +

ESPD - obtazac za qospodarskoq subiekta na koieq se Ponuditeli oslania +

ESPD - obrazac za podugovaratella nrle pflmlenlrvo
Jezik i pismo ponude: hrvatski iezik i latinicno pismo +

Rok valjanosti ponude: najmanje 135 dana +

Ciiena ie izraZena u kunama +

Od koliko se diielova ponuda sastoii 2
Dostavliena tehnidka specifikaciia +

llava - troSak odrZavanja vozila po propisanim servisnim intervalima
proizvodaea tiiekom Zivotnoo viieka vozila

+

llava - ukupni operativni tro5kovi tiiekom Zivotnog viieka vozila +

lziava o iamstvenim rokovima +

lziava o ukupnom broiu putnidkih miesta +
+Dostavljen potpisan priiedlog uqovora

Ponuda je sukladna Dokumentaciji
o nabaviOcjena:

Odbiianie ponude: DA/NE NE

12. NAZIV PONUDITELJA KOJI NE UDOVOLJAVA KRITERIJIMA ZA KVALITATIVNI
ODABIR GOSPODARSKOG SU BJEKTA S OBRAZLOZENJ EM :

Ponuditelj udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta.

13. PRIKAZ VALJANOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I GJELOVITOSTI:

14. ANALIZA PONUDA VEZANO ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVE I TEHNIEKIH SPECIFIKAGIJA:

Redni broi ponude 1

Naziv ponuditelia AUTOBUS d.o.o.

+lspunjenje zahtjeva vezanih za opis predmeta nabave i tehnickih
specifikacija.

Ponuda je sukladna Dokumentaciji
o nabaviOcjena

Odbiianie ponude: DA/NE NE

Stranica 3 od 6



d.o.a €urops*l unija
laletlno+hl fsndova tU

15. PODAGI O POJASNJENJU I/ILI UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA ILI
DOKUMENTACIJE, AKO IH JE BILO:
Narucitelj je tijekom pregleda i ocjene ponuda dana 23.11.2018. godine sukladno dlanku 293. ZJN
2016. od Ponuditelja AUTOBUS d.o.o. zatalio pojaSnjenje i upotpunjavanje dostavljene
dokumentacije. Poja5njenje iupotpunjavanje dostavljeno je dana28.11.2018. godine.

Zahtjev za poja5njenjem i poja5njenje ponuditelja nalaze se u privitku i dine sastavni dio ovog
Zapisnika.

16. PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACIJE O NABAVI:
Nije primjenjivo.

,17. PODACI O ISPRAVCIMA RAEUNSKIH POGRESNXN U PONUDAMA;
Provjerom radunske ispravnosti ponude nije utvrdena radunska pogre5ka.

18. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO
NISKA:
Nije primjenjivo.

19. NAZIV I SJEDISTE PONUDITELJA EIJE SE PONUDE ODBIJAJU NA TEMELJU
REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA, TE OBRAZLOZEN.IC RAZLOGA ZA NJIHOVO
ODBIJANJE:
Nije primjenjivo.

20. ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda prema sljede6im kriterijima i

njihovom relativnom zna6,a1u;

lzradun bodova na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude nalazi se u slijedecojtablici

1 Cijena ponude 400
2 rso TroS k ovi servis nog oddavanja 250

Ukupni operativni troSkovi tijekom Zivotnog vijeka
150UOT

vozila (troSak i troSak
4 JR Jamstveni rokovi 100

4.1 JA Jamstveni rok na autobus 40

4.2 JM Jamstveni rok na pogonskisusfav 40

4.3 JP Jamstveni rok na podvozje 10

4.4 JPK Jamstveni rok na prohrdavanje karoserije i Sas4e 10

PM Ukupan broj putniekih mjesta 100

Maksimalni broj bodova 1000

Broj bodovaKriterijKratica kriterijaRedni

Stranica 4 od 6



PONUDITELJ AUTOBUS d.o.o.
1. Cijena ponude
Zo - cijena valjane ponude s najnizom cijenom 11.427.750,00
Zx - cijena ponude koja se ocjenjuje 11.427.750,00
C* - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 400,00
2. Troiak odriavanja vozila po propianim *rvisnim intervalima proizvodaEa tijekom iivotnog vijeka vozila
JYo - vrijednost ponude s najniZim troSkom servisnog odriavanja 508.535,73
JY* - vrijednost ponude troSka servisnog odrZ.avanja koja se ocjenjuje 508.535,73
fSO, - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 250,00
3. Ukupni operativni troikovi tijekom Zivotnog vijeka vozila
UOTmin - ukupni operativni troSak tiiekom Zivotnog viieka vozila iz valiane ponude s nainiLim 

26g.s37,07
operativnim troSkom tijekom 2ivotnog vijeka vozila
UOTp - ukupni operativni troSak tijekom Zivotnog vijeka vozila iz ponude koja se ocjenjuje 269.537,07
UOTx - broj bodova koje je ponuda koja se ocjenjuje dobila za ukupni operativni troSak tijekom
Zivotnog vijeka vozila 150'oo

4. Jamstveni rokovi (mje*ci/godina) JR = JA+JM+JP+JK 100,00
4.1. Jamslveni rok na autobus(mjescci)
JY" - duljina trajanja jamstvenog roka s najduiim rokom jamstva 48
JY, - duljina trajanja jamstvenog roka koja se ocjenjuje 48
JA* - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 40,00
4.2. Jamstveni rok na pogonsku grupu (mje*ci)
JYo - duljina trajanja jamstvenog roka s najduiim rokom jamstva 60
JY, -duljinatrajanjajamstvenogrokakojaseocjenjuje 60

JA, - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 40,00
4.3. Jamsiveni rok na podvozje (godine)
JYo - duljina trajanja jamstvenog roka s najduZim rokom jamstva 6

JY, -duljinatrajanjajamstvenogrokakojaseocjenjuje 6

JA, - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 10,00
4.4. Jamstveni rok na prohrdavanje (godine)
J Yo - duljina trajanja jamstvenog roka s najduZim rokom jamstva 1 0
JY, -duljinatrajanjajamstvenogrokakojaseocjenjuje 10

JA, - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 10,00
5. Ukupan broj putniikih mjeda kod prigradskog so/o autobus
UBx - ukupan broj putniCkih mjesta ponude koja se ocjenjuje 74

UBo - ukupan broj putniikih mjesta iz ponude sa najveCim brojem putniCkih mjesta 74

PM, - broj bodova ponude koja se ocjenjuje 100,00
ZBROJ BODOVA PO SVIM KRITERIJIMAT =C + TSO + UOT +JR+ PM I.OOO,OO

21. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE:

Rang Redni broj ponude Naziv ponuditelja Ostvareni broj bodova

1.000,001 I AUTOBUS d,o,o,

22. PODACI I REZULTAT PROVJERE PONUDITELJA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI
NAJPOVOLJNIJU PONUDU S KOJIM NARUcITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O
JAVNOJ NABAVI:
Narucitelj je izvr5io provjeru ponuditelja AUTOBUS d.o.o., koji je podnio ekonomski najpovoljniju
ponudu, dohvatom iz registra RH EOJN i to izvje5taja s podacima iz sudskog registra, potvrde o
nepostojanju duga po osnovi javnih davanja o kojima sluZbenu evidenciju vodi Porezna uprava -
izdana od RH Ministarstva financija te uvjerenjem iz kaznene evidencije za osobu ovla5tenu za
zastupanje.

Sukladno dlanku 263. ZJN 2016, Naruditelj je navedenog ponuditelja pozvao na dostavu preostalih
traZenih aZuriranih popratnih dokumenata, dopisom broj 600-04-18101- A601003-24 dana 07.
prosinca 2018. godine.

Ponuditelj je dana 12. prosinca 2018. godine, u ostavljenom roku dostavio aZurirane popratne
dokumente koji su bili potpuni i bez nejasno6a.

Stranica 5 od 6



Dokumenti dohva6eni putem EOJN-a, poziv na dostavu aZuriranih popratnih dokumenata te
dostavljeni popratni dokumenti od strane ponuditelja nalaze se u privitku i dine sastavni dio ovog
Zapisnika.

23. NAZIV PONUDITELJA S KOJIM NARUCITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O
JAVNOJ NABAVI, TE RAZLOZIZA ODABIR:
Naruditelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi s ponuditeljem Autobus d.o.o., L Resnik 178,
10040, Zagreb, Hrvatska, OIB 773838867'13, buduii da ponuda ponuditelja zadovoljava uvjete iz
Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena kao najpovoljnija.

24. PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR I PODACI O
PODUGOVARATELJU:
Nije primjenjivo.

25. RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA, ako je primjenjivo:
Nije primjenjivo.

26. RAZLOZI ZASTO NISU KORISTENA elektronidka sredstva komunikacije, ako je
primjenjivo:
Nije primjenjivo.

27. PODACI O OTKRIVENIM SUKOBIMA INTERESA I PODUZETIM MJERAMA U CILJU
OTKLANJANJA SUKOBA INTERESA, ako je primjenjivo:
Nije primjenjivo.

28. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELJA ZA DONOSENJE ODLUKE O
ODABIRU S OBRAZLOZTruIEU:
Strudno povjerenstvo za javnu nabavu predlaZe Upravi dru5tva dono5enje odluke o odabiru kako je
navedeno u tocki 23. ovog Zapisnika.

29. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA:
12. prosinca 2018. godine

Napomena:
Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koristi se kao izvje56e o postupku javne nabave sukladno
dlanku 332. stavak '1. i 3. ZJN 2016.

30. IME, PREZIME I POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED IOCJENU PONUDA:

POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:
Poziv za poja5njenjem ili upotpunjavanjem ponude ponuditeljuAUTOBUS d.o.o.
PojaSnjenje i upotpunjavanje ponude ponuditelja AUTOBU S d. o. o.
Zahtlev za dostavu aZuriranih popratnih dokumenata ponuditeljuAUTOBUS d.o.o
Dohvat dokumenata putem EOJN RH
Alurirani popratn i dokumenti pon ud itelj a AUTO B U S d. o. o.

R.br. lme i prezime ,,PoJpis
1 SLAVICA SCUMC-STRENJA

2 DENI CORIC

3 BISERKA CURIC

4 ZORAN TUREINOV

5 DAMIR BLECIC

6 BORISLAV KUKIC

31.

Stranica 6 od 6


